
Uudella Welch Allyn MacroViewTM -otoskoopilla
näet entistä laajemmin, paremmin ja tarkemmin
Uusi Welch Allyn MacroView -otoskooppi muuttaa korvan tähystyksen lopullisesti, mutta sinun ei tarvitse muuttaa

työskentelytapojasi. Kyseessä on uuden sukupolven otoskooppi, jonka kehittyneen optiikan ansiosta saadaan entistä suurempia

suurennoksia. Voit tähystää tärykalvon lähes kokonaan, eikä laitetta tarvitse kääntää vaakasuoraan. Lisäksi Welch Allyn Macro

View -otoskoopissa on helposti tarkennettava okulaari, jonka avulla näet kertyneen vaikun, paikallistat tärykalvon takana olevan

nesteen ja teet tutkimuksia jopa ilman silmälaseja. Ja mikä tärkeintä, MacroView -otoskoopilla näet korvan entistä laajemmin,

paremmin ja tarkemmin. MacroView’lla teet rutiinitutkimuksia aiempaa nopeammin ja tehokkaammin.

kaksinkertainen näkökenttä

30 prosenttia suurempi suurennos kuin
tavallisessa otoskoopissa

lähes kokonainen kuva tärykalvosta

selkeä näkyvyys ja rajojen määrittely

mahdollisuus säätää tarkenninta korvakäytävän vaihtelevien
pituuksien tai kaukonäköisyyden mukaisesti

kiristinkappale, jolla korvasuppilo voidaan kiinnittää
paikalleen turvallisesti, turvallinen suppilon irroitusominaisuus

Welch Allyn MacroView -otoskoopin edut:
Otoskoopilla tärykalvo
näkyy lähes kokonaan



Tarkennuspyörää voi säätää
korvakäytävän vaihtelevien pituuksien
ja kaukonäköisyyden mukaisesti.

Tarkentimen
oletusasento
(piste ja viiva)

Valitse joko kertakäyttöinen tai
uudelleenkäytettävä korvasuppilo

Puhallusaukko pneumaattista
otoskopiaa varten

kiristinkappaleella varmistetaan
korvasuppilon turvallinen
kiinnitys ja helppo irrotus

Saatavilla myös nieluvalaisin

Ota selvää, miten korva-, nenä- ja kurkkututkimukset voidaan uuden Welch Allyn MacroView -otoskoopin
avulla saada aivan uudelle tasolle. Lisätietoja saat Internet-sivustosta www.welchallyn.com/macroview

Laitteen kehittyneen optiikan ansiosta
näkökenttä on kaksinkertainen ja
suurennos 30 prosenttia suurempi
kuin tavallisella otoskoopilla
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Welch Allyn MacroViewTM -otoskooppi
TIlaustiedot

WEL23820 Welch Allyn MacroViewTM -otoskooppi
ja nieluvalaisin

WEL23810 Welch Allyn MacroViewTM -otoskooppi

Welch Allyn otoskooppi on saatavana myös
diagnostisena settinä, pöytälaturilla ja
integroidulla seinätelineellä.

Lisälaitteet

WEL23804 Pneumaattinen palje

WEL06500 Vaihtolamppu

WEL52432U Kertakäyttöinen Universal
KleenSpec® Pediatric - korvasuppilo

WEL52434U Kertakäyttöinen Universal
KleenSpec® Adult -korvasuppilo

WEL24400U Setti, jossa neljä kestokäyttöistä
korvasuppiloa (2,3,4, & 5mm)

UUSI! SofSeal™ -kiinnitetään Welch Allyn
korvasuppilon kärkeen parantamaan
tiiviyttä ja mukavuutta pneumaattisessa
otoskopiassa

WEL24330B Sofseal, keskikoko-suositeltava
3,4, & 5 mm korvasuppiloon

WEL24320B Sofseal, pieni-suositeltava
2,3, & 4 mm korvasuppiloon

UUSI! Aukollinen korvasuppilo mahdollistaa
instrumentoinnin visuaalisesti

WEL52700B Instrumenttikorvasuppilo
(yhteensopiva 23810 ja 23820
MacroView otoskooppien kanssa)


